
you can

Stylový a kompaktní 
faxový přístroj se 
snadným použitím 

Důležité funkce

• Faxový modem Super G3 (33,6 kb/s) – přenos rychlostí 3 s na stránku**

• Stylový, minimalistický a prostorově úsporný design

•  Zpracování obrazu technologií Ultra High Quality s 256 odstíny šedé 
pro faxování jemných detailů

• Paměť pro přenos a příjem faxů s kapacitou 512 stránek**

• 30 jednodotykových*** a 100 kódovaných rychlovoleb

• Praktická a snadno použitelná kazeta „vše v jednom“ 

• Kapacita 150 listů papíru

• Automatický podavač dokumentů na 30 stránek

• Intuitivní displej LCD pro příjemnější používání

• Kopírování: 12 kopií/min – krátká doba zahřívání při přechodu z režimu spánku

• Prvotřídní energetická účinnost

• Sluchátko jako standard*

Laserový faxový přístroj Super G3 se sluchátkem*
Tento kompaktní fax Super G3 se vyznačuje snadnou obsluhou a 
údržbou. Nabízí vynikající úsporný provoz s mnoha profesionálními 
funkcemi faxu, a proto je ideálním řešením pro malé až středně velké 
firmy. 

Obsah balení

Hlavní jednotka (se sluchátkem*), 
startovací kazeta 728, napájecí 
kabel, telefonní kabel, přihrádka na 
dokumenty, štítky pro příjemce faxů, 
úvodní příručka a záruční list – s disky 
CD s uživatelským softwarem a 
příručkami.

Rozměry (Š × H × V)

372 × 303 × 303 mm

Podporované operační systémy

Windows 2000 / XP / VISTA / 7
Mac OS X verze 10.4.9 až 10.7 (pouze 
prostřednictvím webové distribuce)
Linux (pouze prostřednictvím webové 
distribuce)

TISK KOPÍROVÁNÍ FAX SKENOVÁNÍ

FAX-L170

*Pouze u faxu FAX-L170, volitelně u faxu FAX-L150.   **Při použití standardního formuláře ITU-T č. 1.   ***Pouze u faxu FAX-L170. Fax FAX-L150 má 15 rychlopředvoleb.



Specifikace

 TyP jEDNOTKy FAXU 
 Typ Samostatný fax a laserová tiskárna
 Kompatibilita Skupina 3 
 Týká se řady PSTN
 Rychlost modelu 33,6 kb/s (Super G3)
 Technologie tisku Tisk laserovým paprskem
 Typ skeneru S podáváním listů

 VLASTNOSTI SKENOVÁNÍ
 FAXU 
 Automatický podavač 30 listů
 dokumentů
 Velikost dokumentu Šířka – 216 mm (max.), 139,7 mm (min.)
  Délka – 356 mm (max.), 127 mm (min.)
 Efektivní šířka skenování 214 mm
 Rychlost skenování Přibližně 3,4 s na stránku
  Přibližně 15,8 stránky za minutu
 Rozlišení faxu Až 200 × 400 dpi
 Systém zpracování obrazu Technologie Ultra High Quality (UHQ)
 Polotóny 256 odstínů šedé škály
 
 TISKOVé VLASTNOSTI FAXU  
 Typ tisku  Tisk laserovým paprskem 
 Rychlost tisku: 18 stran za minutu
 Doba vytištění prvního výtisku 7,8 s
 Rozlišení tisku  600 × 400 dpi 
 Kvalita tisku Až 1 200 × 600 dpi
 Kapacita papíru 150 listů 
 Tisková kazeta Kazeta „vše v jednom“ CRG728
 Výtěžnost kazety Přibližně 2 100 stran 1 2

 Tisk zkompletovaných stránek Ano ( tisk lícem dolů)
 Kapacita přihrádky výstupu 100 listů 
 papíru
 Typy médií Běžný papír, silný papír, recyklovaný papír, fólie, štítky, obálky
 Velikosti médií: Zásobník:
   A4, B5, A5, LGL, LTR, STMT, EXE, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, 

GLGL, FLS, 16K, pohlednice, obálky: COM10, Monarch, C5, DL, vlastní velikost 
(min. 76,2 × 127 mm až max. 216 × 356 mm)

  Automatický podavač dokumentů:
  A4, B5, A5, B6, Letter, Legal, Statement 
  Min. 127 × 139,7 mm až max. 216 × 356 mm
 Šířka tisku 206 mm
 Režim úspory toneru Ano
 Automatická redukce obrazu Ano (100 až 75 %, v krocích po 1 %)
 při příjmu

 VLASTNOSTI PřENOSU  
 A PřÍjMU 
 Přenosová rychlost 3 sekundy na stránku s modemem 33,6 kb/s 3

 Metoda komprese MH, MR, MMR
 Přenos z paměti Ano
 Paměť FAXU 512 stran 3
 Zálohování paměti 5 min
 Příjem do paměti Ano
 Duální přístup Ano
 Režim oprav chyb (ECM) Ano
 Přenos s prodlevou Ano (FAX-L170 – 140 míst ) / (FAX-L150 – 125 míst)
 Sekvenční vysílání Max. 140 příjemců (FAX-L170) / Max. 125 příjemců (FAX-L150)
 Příjem Ano
 Přenos na podadresy Ano
 Opakovaný přenos při chybě Ano
 Přenos faxů Ano

 FUNKcE PRO  
 zAbEzPEčENÍ A SPRÁVU 
 Nucený příjem do paměti Ano
 Hlášení Hlášení o správě činnosti (přenos/příjem), 
  Hlášení o výsledku činnosti
 Hlavička přenosů Ano
 Zápatí pro příjem Ano
 
 TELEFONNÍ FUNKcE 
 Rychlopředvolby 30 (FAX-L170) / 15 (FAX-L150)
 Kódované volby 100
 Skupinové volby  Max. 129 voleb / max. 129 příjemců (FAX-L170) / Max. 114 voleb / max. 

114 příjemců (FAX-L150)
 Programové vytáčení Ano
 Opakované vytáčení  Ano (automatické a ruční)
 Vyhledání vytočených čísel Ano
 Automatické přepínání Ano 
 FAX/TELEFON
 Připojení záznamníku Ano
 Vzdálený příjem Ano
 Tlačítko zavěšení Ano
 Telefonní sluchátko Ano (pouze u faxu FAX-L170)
 Typ Standardní (FAX-L170) / Volitelná souprava Telephone 6 (FAX-L150)

 FUNKcE KOPÍRKy  
 Rozlišení kopírování Režim TEXT/FOTO, režim TEXT, 
  režim FOTO: 600 × 600 dpi
 Rychlost kopírování (černobíle) 11,8 stránky za minutu
 Vícenásobné kopírování Až 99 kopií
 Zoom 50 % až 200 % v krocích po 1 %
 Doba vytištění první kopie (FCOT) Méně než 22,3 s

 DALŠÍ FUNKcE  
 Typ 5 řádků
 Jazyky displeje LCD  23 jazyků: (angličtina, španělština, francouzština, italština, maďarština, 

holandština, norština, polština, řečtina, estonština, chorvatština, bulharština, 
portugalština, slovinština, slovenština, finština, švédština, turečtina, ruština, 
čeština, dánština, němčina, rumunština)

 Tlačítko režimu úspory energie Ano

 VLASTNOSTI TISKÁRNy  
 Rozhraní USB 2.0 Hi-Speed
 Jazyk tiskárny UFRII-LT
 Paměť 64 MB
 Tiskárna Windows 2000 / XP / VISTA / 7
  MAC OS X 10.4.9 až 10.7 4

  Linux 4 5

 Dodávané ovladače Ovladač tiskárny, ovladač FAXU

 ObEcNé FUNKcE  
 Pracovní využití Max 8 000 stran za měsíc (bude upřesněno)
 Doba zahřívání Přibližně 14 sekund nebo méně od zapnutí
 Doba obnovení Přibližně 3,5 sekundy (upřesnit)
 Rozměry (zavřený zásobník)
 Š × V × H 372 × 303 × 303 mm
 Prostor pro instalaci 572 × 724 × 520 mm (FAX-L170) / 656 × 724 × 520 mm (FAX-L150)  
 (včetně zásobníků) 
 Hmotnost Přibližně 8,8 kg (FAX-L170) / 8,6 kg (FAX-L150) 
 Spotřeba energie Maximálně: 1 020 W
  Při provozu: 400 W
  Pohotovostní režim: 10 W
  Režim spánku: 1,5 W
  Typická spotřeba elektrické energie (TEC): 0,6 kWh/týden
 Hladiny hluku Hlučnost:
  Při provozu: 6,5 B
  Pohotovostní režim: 4,3 B nebo méně

  Akustický tlak:
  Při provozu: 53 dB
  Pohotovostní režim: Nehlučné
 Provozní prostředí Teplota: 10 až 30 °C
  Vlhkost: 20 % až 80 % RV (bez kondenzace)
 Napájení 220 až 240 V (± 10 %), 50/60 Hz (± 2 Hz)
 
 DOPLňKy 
 Položky Tel 6 – telefonní sluchátko s vidlicí (pouze u faxu FAX-L150)
 

Standardní zřeknutí se odpovědnosti. Veškeré specifikace podléhají změnám bez předchozího upozornění
[1] Na základě normy ISO/IEC 19752
[2]  Zařízení se dodává se startovací kazetou s kapacitou 1 000 stran
[3] Při použití standardního formuláře ITU-T č. 1
[4] Pouze prostřednictvím webové distribuce
[5] Operační systém Linux podporuje pouze tisk.

 1  Automatický podavač dokumentů

 2  Pětiřádkový displej LcD

 3  zásobník na 150 listů papíru

 4  Kazeta 728

 5  Sluchátko (standardně pouze u faxu FAX-L170) 

canon Inc.
canon.com

canon Europe
canon-europe.com

Czech Edition 
© Canon Europa N.V., 2012

4

3

1

2

5

canon cz s.r.o.
nám. Na Santince 5/2440 
160 00 Praha 6 
Tel. +420 225 280 111 
Fax +420 225 280 311 
canon.cz




